

Wykonawcy

L.dz. ZO/05/2020/.....⁸⁶

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: „**Dostawa 50 licencji ADOBE CC typu DEVICE oraz jednej licencji typu USER na okres 9 miesięcy**”.

Zamawiający informuje, że w dniu 29 stycznia 2020 r. wpłynęły następujące pytania do treści SWZ:

Pytanie 1:

Co Zamawiający miał na myśli wymagając 24-miesięcznej gwarancji dla 9-miesięcznej licencji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający omyłkowo zamieścił wymaganie dotyczące 24-miesięcznej gwarancji. Zamawiający nie wymaga gwarancji dla przedmiotu zamówienia, jedynie support w okresie trwania umowy.

Pytanie 2:

Prosimy o dostosowanie umowy do przedmiotu zamówienia (w szczególności §4 i §7), gdyż wiele jej zapisów odnosi się do systemu informatycznego, a przedmiotem zapytania jest zakup licencji/subskrypcji na oprogramowanie Adobe.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia wzór umowy będący Załącznikiem nr 3 SWZ. Poprawiony wzór umowy zamieszczony zostaje na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Zamawiającego.

Pytanie 3:

Jakiej wersji językowej licencji wymaga Zamawiający?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga wersji multilanguage.

Pytanie 4:

W opisie przedmiotu zamówienia wymagają Państwo 24 miesięcznej gwarancji na licencje, jednak licencje mają być tylko na okres 9 mies. Prosimy o zmianę tego zapisu na 9 miesięcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający omyłkowo zamieścił wymaganie dotyczące 24-miesięcznej gwarancji. Zamawiający nie wymaga gwarancji dla przedmiotu zamówienia, jedynie suport w okresie trwania umowy.

Pytanie 5:

We wzorze umowy par. 4 punkt 6, umieścili Państwo zapis: „licencje udzielone zostają na czas nieoznaczony”. Jest to jednak niezgodne z opisem przedmiotu zamówienia i wymogu zaproponowania licencji na 9 miesięcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia wzór umowy będący Załącznikiem nr 3 SWZ. Poprawiony wzór umowy zamieszczony zostaje na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Zamawiającego.

Pytanie 6:

We wzorze umowy par. 7 punkt 16, umieścili Państwo zapis dot. rękojmi na okres 24 mies. Jest to jednak niezgodne z opisem przedmiotu zamówienia i wymogu zaproponowania licencji na 9 miesięcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia wzór umowy będący Załącznikiem nr 3 SWZ. Poprawiony wzór umowy zamieszczony zostaje na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Zamawiającego.